材试盟字〔2023〕20号

关于发布《聚丙烯腈基碳纤维中钾、钠、钙、镁、铁、

硅含量的测定-电感耦合等离子体原子发射光谱法》等

5 项 CSTM 标准的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《聚丙烯腈基碳纤维中钾、钠、钙、镁、铁、硅含量

的测定-电感耦合等离子体原子发射光谱法》等 5 项中国材

料与试验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2023 年 7月 21日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序号 标准号 标准名称
代替标

准号
实施日期

1
T/CSTM 00531

—2023

聚丙烯腈基碳纤维中钾、钠、钙、镁、

铁、硅含量的测定-电感耦合等离子

体原子发射光谱法

 2023-10-21

2
T/CSTM 00532

—2023

胶黏基碳纤维中钾、钠、钙、镁、铁、

锌含量的测定 电感耦合等离子体原

子发射光谱法

 2023-10-21

3
T/CSTM 00831

—2023

金属材料 十字形面内双轴疲劳试验

方法
 2023-10-21

4
T/CSTM 00942

—2023
低碳小区评价技术规范  2023-10-21

5
T/CSTM 01039

—2023
微小间距发光二极管用基板玻璃  2023-10-21